2 АПК Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 848/12.05.2022г. постановено по адм. д. № 2431/2021 г. по описа на Административен съд Пловдив.	
	ОСЪЖДА Агенцията по геодезия картография и кадастър – София, [жк], [улица] да заплати на М. Спасова с [ЕГН] сумата 225,- /двеста двадесет и пет/ лева, деловодни разходи за тази инстанция.	
	ОСЪЖДА Й. Коджова с [ЕГН] да заплати на М. Спасова с [ЕГН] сумата 225,- /двеста двадесет и пет/ лева, деловодни разходи за тази инстанция.	
	ОСЪЖДА К. Коджов с [ЕГН] да заплати на М. Спасова с [ЕГН] сумата 225,- /двеста двадесет и пет/ лева, деловодни разходи за тази инстанция.	
	ОСЪЖДА С. Коджов с [ЕГН] да заплати на М. Спасова с [ЕГН] сумата 225,- /двеста двадесет и пет/ лева, деловодни разходи за тази инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ